



تاریخ
۳۱
شهریور
۱۳۹۹
دوشنبه

تولید ۳۵۵ میلیون شاخه گل بریده و درختچه زینتی در خوزستان می‌شود اسمسال ۳۵۵ میلیون شاخه گل بریده و درختچه زینتی در استان تولید شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، محمد حسنی نسب مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه پارسال از یک هزار و ۱۳۰ هکتار سطح زیر کشت فضای باز و گلخانه‌ای گیاهان زینتی، اقدام به تولید ۳۴۶ میلیون شاخه گل بریده و درخت و درختچه نموده است، گفت: پیش‌بینی

می‌شود که به موجب آن مدیران دستگاه‌های اجرایی بایست طی دو هفته مشاور رسانه‌ای خود را از میان اهالی رسانه –مورد تأیید خانه مطبوعات استان– انتخاب و معرفی نمایند.

ستوده با اشاره به موضوع الزام پیوست رسانه‌ای برای پروژه‌ها اظهار کرد: روز آینده دستورالعمل این موضوع نیز به تمام دستگاه‌ها ابلاغ می‌شود و طی آن هر پروژه‌ای که تعریف می‌شود مبلغی از پیمان در یک ردیف خاص برای اطلاع‌رسانی و کارهای فرهنگی موردنیاز با محوریت رسانه‌ها اختصاص می‌یابد و از این جهت دیگر از باب اطلاع‌رسانی پروژه‌ها مشکلی وجود نخواهد داشت.

وی راه آهن بوشهر را یک اولویت برای استان و کشور دانست و افزود: تمام تلاش استاندار محترم این است که با استفاده از ظرفیت‌های قانونی اعتبارات پروژه را تأمین نماید. انتظار از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، راه و شهرسازی استان و مجمع نمایندگان این است که ما را در این مسیر یاری کنند.

معاون عمرانی استاندار بوشهر اظهار کرد: استاندار قول‌های خوبی از محل ماده ۵۶ مطرح کرده است که در صورت عملیاتی شدن تقریباً مشکلات مالی زیادی از این پروژه حل شده و قطعاً سرعت کار بالاتر خواهد رفت.

استان در مرزگان

معاون آموزش متوسطه اداره آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد:

تقدیر از ۱۲ دانش‌آموز راه یافته به مرحله دوم یازدهمین المپیاد نانو



معاون متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: از ۱۲ دانش‌آموز استان هرمزگان راه یافته به مرحله دوم یازدهمین دوره المپیاد نانو کشور تقدیر شد.

به گزارش خبرگزاری برنا در هرمزگان، محمد قویدل با اعلام این خبر افزود: ۱۲ دانش‌آموز راه یافته به مرحله دوم یازدهمین المپیاد نانو با حضور مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان تقدیر شدند.

وی ادامه داد: این ۱۲ دانش‌آموز بعد از آزمون در مرحله اول موفق به کسب جواز حضور به مرحله دوم شدند که در ۱۱ مهرماه ۹۹ برگزار خواهد شد.

قویدل همچنین گفت: جهت آماده‌سازی این دانش‌آموزان یک دوره مجازی با همکاری بنیاد نخبگان استان در ۶ روز با حضور ۲ استاد کشوری، همچنین یک دوره دو روزه با حضور سیده کیانا قریشی دارنده مدال طلای دوره قبل نیز در پژوهش سرای شهید قاسمی ناحیه یک بندرعباس نیز برگزار شد.

وی راه‌یافتگان به مرحله دوم را چهار نفر عضو پژوهش سرای ناحیه یک بندرعباس (مینیا احمدی و پردیس استفندیاری از مدرسه نمونه صفار زاده، امیر رضا رفیعی مادونی و محمد اکبری زاده دبیرستان شهید حقانی)، ۶ نفر دانش‌آموز عضو پژوهش سرای ناحیه دو بندرعباس (نگین دیگ زاده از مدرسه فرزادگان، امیر حسین دیوارگر از دبیرستان جامعه الامام صادق (ع)، نرجس علقدر دبیرستان مهدیه، کورش معماری از دبیرستان اسدیپور، نورا دیگ زاده از مدرسه زینب کبری و مهدیه جهانگیری یخانی از مدرسه فرزادگان) و یک دانش‌آموز عضو پژوهش سرای سیریک (لعیا آتین پرست از مدرسه فاطمه الزهرا) و یک دانش‌آموز هم عضو پژوهش سرای هرمز (ریحانه رئیسی از دبیرستان هاجر) معرفی کرد.

کیش

امکان ثبت شرکت صوری و قاچاق کالا از کیش وجود ندارد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: امروز خوشبختانه هیچ شرکت صوری در کیش حضور ندارد که هدفش فرار مالیاتی باشد و اصلاً امکان ثبت شرکت صوری وجود ندارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به وضعیت زندگی در کیش گفت: کیش یکی از زیباترین مناطق کشور است و یکی از چهار منطقه در دنیا است که بیشترین اکسیژن آزاد و خالص را دارد و از لحاظ مزیت‌های زندگی متوسط رو به بالا است.

غلامحسین مظفری که در برنامه سلام صبح به خبر شبکه سه حضور پیدا کرده بود، ادامه داد: هم اکنون فرودگاه کیش

صفحه
۳
شماره
۲۸۹۶
سال
بیست‌وششم

تولید ۳۵۵ میلیون شاخه گل بریده و درختچه زینتی در خوزستان

می‌شود اسمسال هزار و از ۲۰۰ هکتار سطح زیر کشت گل و گیاهان زینتی، میزان ۳۵۵ میلیون شاخه گل بریده و درختچه زینتی تولید شود.

او با اشاره به اینکه کشت گل و گیاهان زینتی هم در گلخانه و هم در فضای باز در خوزستان صورت می‌گیرد، افزود: گل و گیاهان زینتی در ۹ شهر استان کشت می‌شود که بیشترین سطح زیر کشت و تولید در شهرستان‌های دزفول، بهبهان، شوش و باغملک بوده است.

دو میلیون ظرفیت دارد و قصد داریم ظرفیت آن را تا شش میلیون نفر برسانیم.
اسکله ۳۵ هزار تنی نیز ساخته شده و در بحث هتل نیز هم اکنون ۵۲ هتل فعال هستند و هم اکنون ۶۰ هتل جدید نیز در حال ساخت هستند.

وی ادامه داد: بخشی از سرمایه‌هایی که امکان داشت از کشور به دلیل خرید مسکن خارج شود هم اکنون در کیش سرمایه‌گذاری شده و طرحی را ایجاد کردیم به عنوان هتل آپارتمان که سند به نام آپارتمان صادر شود اما مدیریت مانند هتل باشد و مالک ملک می‌تواند در زمانی که در کیش نیست مدیریت ملک خود را به مدیر هتل بدهد.

مظفری با اشاره به استقبال از سرمایه‌گذاری در کیش گفت: بیشتر از یک سوم بودجه عمرانی کشور هم اکنون در کیش پروژه عمرانی داریم که توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و بیشتر از ۳۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است و امسال بیش از بودجه عمرانی در بخش عمران هزینه خواهیم کرد. وی ادامه داد: یکی از مباحثی که در کیش مطرح است بحث معایبت‌های مالیاتی است امروز خوشبختانه هیچ شرکت صوری در کیش حضور ندارد که هدفش فرار مالیاتی باشد و اصلاً امکان ثبت شرکت صوری وجود ندارد و قاچاق کالا نیز در کیش وجود ندارد و هم اکنون ۳۲۷ واحد صنعتی در بخش‌های مختلف داروسازی، لوازم خانگی، لوازم بهداشتی، ملبمان فعالیت می‌کنند.

مظفری با اشاره به اینکه بخشی از خدمات پشتیبانی شرکت‌های نفت و گاز در جزیره کیش انجام می‌شود افزود: فقط در دنیا ۴ کشور هستند که می‌توانند این خدمات را ارائه کنند و ما امروز مثلاً شرکتی را داریم که ۲۸ جوان در آن فعالیت می‌کنند و یکی از بزرگترین شرکت‌های دنیا است و هم اکنون ظرفیت استقرار بیش از ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان را داریم و تعدادی از شرکت‌هایی که تا پیش از این وارد کننده لوازم خانگی بودند هم اکنون به تولیدکننده تبدیل شدند. وی درباره حضور چینی‌ها در کیش گفت: اینکه گفته می‌شود کیش را قرار است به چینی‌ها بدهند صحیح نیست و یک خبر دروغ و ساختگی است که توسط یک سایت معاند خارج از کشور دو سال پیش به دروغ اعلام شده بود.

استان خوزستان

در راستای توانمندسازی مهارتی زندانیان؛

تفاهمنامه همکاری آموزشی بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و اداره زندان های استان خوزستان منعقد شد



مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان گفت: در راستای توانمندسازی مهارتی زندانیان در زمینه‌های مختلف فنی و مهارتی تفاهم نامه همکاری آموزشی بین اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای و اداره زندان‌های استان خوزستان منعقد شد. به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، عبدالنبی سواعلی در حاشیه نشست امضای تفاهمنامه توانمندسازی زندانیان فی‌مابین اداره کل فنی و حرفه ایی و اداره امور زندان‌های استان خوزستان اظهار کرد: ارائه آموزش فنی و حرفه‌ای به مددجویان در کارگاه‌های آموزشی مستقر در زندان‌ها برای تأثیر مثبت روحی، روانی و تربیتی در زندانیان در دوران محکومیت به حبس، توانمندسازی زندانیان به منظور اشتغال مفید و مولد پس از آزادی، توانمندسازی برنی تأمین معاش و بازدارندگی از ارتکاب مجدد جرم و بازگشت به محیط زندان را از اهداف این تفاهم نامه است.

او گفت: معرفی یک نفر از کارشناسان زیر مجموعه اداره کل به اداره کل زندان‌های استان به عنوان کارشناس آموزش زندان‌ها برای پیگیری امور، تأمین مریی واجد شرایط برای تدریس در کارگاه‌های آموزشی مستقر در ندامتگاه در صورت امکان و انتقال موقت تجهیزات مازاد و بلااستفاده موجود در مراکز برای آموزش در زندان‌ها از تعهدات این اداره کل است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خوزستان افزود: اعلام تاریخ برگزاری آزمون پایان دوره به زندان و اعزام آزمونگر و اخذ آزمون از مددجویان مطابق با تاریخ اعلام شده، صدور گواهینامه مهارت پس از برگزاری آزمون پایان دوره برای مددجویانی که علاوه بر ثبت اطلاعات در پورتال جامع آموزشی سازمان فنی و حرفه‌ای حدنصاب نمره قبولی را کسب نموده‌اند، همچنین ارائه مشاوره کارشناسی به مسئولین زندان‌ها در خصوص بهسازی فضاهای آموزشی فعلی و ایجاد فضاهای آموزشی جدید مطابق استانداردها، اجرای آموزش برای متعادلین بهبود یافته در محل زندان‌ها و ندامتگاه‌ها و بیمه مسئولیت بدنی کارآموزان در برابر حوادث حین آموزش نیز از دیگر تعهدات این اداره کل در این



تفاهمنامه است.

سواعلی بیان کرد: تعهدات اداره کل زندان‌های استان خوزستان نیز شامل تأمین فضای مناسب آموزشی و رفع نواقص و بهسازی فضای آموزشی مطابق نظارت کارشناسی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای و تأمین ملزومات ایمنی و بهداشتی و سرمایهش و گرمایش، در اختیار گذاشتن ملزومات اداری مورد نیاز و همچنین تجهیزاتی که قابلیت بهره‌برداری در اجرای آموزش‌های فنی وحرفه ای را دارند، پرداخت هزینه‌های مربوط به مشاوره و هدایت شغلی، ثبت نام الکترونیکی و شرکت در آزمون و صدور گواهینامه مطابق تعرفه‌های مصوب سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، تجهیز کارگاه‌های آموزشی زندان‌ها مطابق با استانداردهای مهارت آموزشی حرفه‌های مورد نظر است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خوزستان در پایان اضافه کرد: انتظار می‌رود در پی این توافقنامه، ۲۷۰ هزار نفر ساعت آموزش برای زندانیان استان انجام شود.

پلمب بانک

پلمب یک بانک در بهبهان



به گزارش محمد خلیجی خبرنگار روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی بهبهان، در پی بازرسی‌های بهداشتی توسط کارشناسان واحد بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بهبهان دستور پلمب یک شعبه بانک (بانک ملی شعبه ارجان) در بهبهان به‌دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی با وجود تذکرات کتبی و شفاهی داده شده پروتکل‌های ابلاغی در خصوص پیشگیری و کنترل کرونا ویروس، عدم وجود تهویه مناسب در شعبه، عدم رعایت فاصله گذاری جهت مراجعین، عدم استفاده از ماسک تنفسی توسط برخی پرسنل و… از سوی مراجع قانونی صادر شد.

با توجه به وضعیت قرمز کرونایی و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در برخی ادارات، سازمان‌ها و اماکن عمومی، مردم خواستار بازرسی و نظارت بیشتر و برخورد قاطع با متخلفان هستند و بازرسین معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی در برخورد قاطع با متخلفین در مراکز دولتی و خصوصی هیچگونه کوتاهی نکرده و برخورد‌های قاطع و فوری را اعمال می‌نمایند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

رضایت‌مندی مردم در ارزیابی عملکرد مدیران لحاظ می‌شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مدیران استان با استفاده از ظرفیت‌های موجود تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم به کار بندند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسین کلاتری در آیین برگزاری جشنواره شهید رجایی اظهار داشت: شهیدان رجایی و باهنر با شهادت خود تراز با ارزش در نظام جمهوری اسلامی طراحی کردند.

وی افزود: اسلام با رسالت پیامبر گرمای اسلام (ص) شروع و در سراسر جهان پیام الهی اسلام در حال نشر است، اما آنچه که مهم است پایداری و بقاء اسلام است که جز با ایثار و فداکاری محقق نخواهد شد.

کلاتری خاطرنشان کرد: در زندگی و کارنامه شهیدان رجایی و باهنر خدشه و لکهای وجود ندارد و تراز برتر مدیریت در مدل اسلامی ایرانی هستند، پس مدیران در نظام جمهوری اسلامی علاوه بر تأسی از سیره

اهل‌بیت(ع) باید از نوع مدیریت و زندگی امثال شهید رجایی و باهنر الگوبرداری شود. وی بیان کرد: از مجموعه مدیران استان انتظار داریم که از ظرفیت‌های استان، برای خدمت به مردم و رفع مشکلات استفاده کنند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در ادامه افزود: مدیران برای آنکه عملکرد خود را ارزیابی کنند، ببینند آیا توانسته‌اند به مردم بر اساس معیارهای اسلامی و مطابق قانون خدمت کنند، مدیری که بتواند از مشکلات مردم گره باز کند در خدمت به مردم موفق بوده است.

استان فارس

لارستان

۸۴ واحد صنعتی و معدنی در لارستان به بهره‌برداری رسید



معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان گفت: ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی ظرف هفت سال گذشته دولت تدبیر و امید در این شهرستان به بهره‌برداری رسیده که ۴۸ واحد از این تعداد در حوزه صنعت بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی، در بازدید از ۲ واحد صنعتی در شهرک صنعتی لار میزان اشتغالاتی مستقیم در حوزه طرح‌های صنعتی و معدنی را در شهرستان لارستان در مجموع حدود ۷۰۰ نفر عنوان کرد و افزود: افزون بر ۵۰۰ نفر در بخش صنعت بوده است.

وی اضافه کرد: همچنین در بخش صنعت این شهرستان از سال ۹۲ تاکنون، ۳۴۴ مجوز با سرمایه‌گذاری حدود ۵۲۴ میلیارد ریال صادر شده که در صورت بهره‌برداری از این تعداد طرح، بر اساس ظرفیت اسمی، برای بیش از سه هزار و ۹۷۴ نفر اشتغالاتی می‌شود.

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان گفت: هم اکنون ۴۰ طرح صنعتی مهم نیز در دست اقدام مستقر در شهرک صنعتی و خارج از شهرک صنعتی لارستان در حال اجراست که با بهره‌برداری این طرح‌ها زمینه اشتغال ۷۵۰ نفر دیگر به صورت مستقیم فراهم خواهد شد.

کاشان

فاز دوم مرمت مسجد صفوی آخوند گراش به پایان رسید

مسئول اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی نی‌ریز از پایان اجرای طرح مطالعاتی و مستندنگاری ۳ خانه تاریخی در این شهرستان خبر داد.

به‌گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، عقیف زندوی، اظهار کرد: طی یک تفاهم‌نامه، یکی از خیران شهرستان ۵ میلیارد ریال برای مرمت مسجد تاریخی آخوند گراش اختصاص داده است که فاز دوم مرمت این مسجد با نظارت اداره این شهرستان به پایان رسیده است.

وی ادامه داد: مرمت این مسجد تاریخی در ۳ فاز برنامه‌ریزی شده است که تاکنون فاز اول آن شامل بررسی بنا، آسیب‌شناسی، محکم‌سازی بنا، سبک‌سازی سقف و استفاده از چوب و فاز دوم آن نیز شامل اجرای تأسیسات و دیوارچینی حیاط بوده است.

لامرد

برداشت خرما در لامرد

۵۰۰ و ۵ هزار تن خرما از نخلستان‌های شهرستان لامرد برداشت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی لامرد، محمد صادق فانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، گفت: برداشت خرما در یک هزار هکتار نخلستان‌های لامرد از ابتدای خرداد آغاز و تاکنون ۵۵۰۰ تن انواع خرما برداشت و روانه بازار مصرف شده است.

او، بیان کرد: ۲۵۰ هکتار نخلستان در شهرستان لامرد وجود دارد که ارقام خرمای محلی گشخا، کیکاب، خاصویی، هلیله، آزاد، مصلی، لشت، مزوعی از آن‌ها برداشت می‌شود.

نریز

تأمین روشنایی تفرجگاه شادابخت در نی‌ریز

روشنایی تفرجگاه شادابخت شهرستان نی‌ریز تأمین می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، حیدررضا هادی مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان نی‌ریز گفت: خرید و تأمین پایه‌های چراغ برق با توجه به اعتبارات تخصیصی اداره کل استان به